
Ordem

1

2

3

Ordem

4

5

6

7

8

9

10 Antonio Rafael Da Cruz Da Costa

Adriely Furtado Santos 

Alany De Assunção De Souza Pantoja

Ana Beatriz Frazão Da Costa

Ana Clara Souza Soares 

Andressy Braz Pereira 

Andrya Laíssa Lima Mendonça 

Gabriel dos Santos Sena

Lucas Freitas Morais 

Marcely Makarem Bentes Veloso

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Nome completo

CAMPUS  LARANJAL DO JARI

GRADUAÇÃO

AUXÍLIO TRANSPORTE I - Laranjal do Jari

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

Nome completo

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/ 2024/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil, instituída pela

Portaria n° 71/2024/GAB/RE/IFAP de 23 de janeiro de 2024, torna pública a chamada dos estudantes

abaixo relacionados, por intermédio do edital Nº 03/2024/PROEN/IFAP e comunica que estes devem

encaminhar no período de 18 a 24 de abril de 2024, via Google forms, através do link:

(https://forms.gle/H2rbPdWQPazY8EKb8 ), o termo de compromisso (ANEXO VII); dados bancários

(cópia do extrato bancário atualizado) e cópia do RG e CPF.



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Jackson Silva Dos Santos

Jessé França Da Silva 

JÉSSICA MÔNICA VIDEIRA LOPES

José Janir Sarraf Da Paixão Neto 

Klemeson Pinheiro Da Silva

Laisa Kamilly Souza Cardozo 

Frank Wenderson Oliveira Dias 

Helena Souza Furtado

Hellen Rodrigues Souza

Inara Dos Santos Bastos 

Israel Porfírio Dos Santos 

Jackeline Dos Santos Sousa 

Eli Carmo De Almeida

Eliane Dos Santos Viegas

Elliohana Araújo Da Silva 

Evelyn Lacerda Goes

Fernanda Gabriela Machado Da Silva 

Fernanda Pereira Da Silva 

Cintia Santana Da Silva 

Clarice Pinheiro Da Silva 

Cliviane De Lima Pimenta 

Deysiane Dutra Da Silva 

Diego Rodrigues Dos Santos

Dilson Silva Dos Santos

Benedita Kelle Ferreira De Carvalho

Benedita Sabrina Nunes Leite 

Betina Ramos Barbosa 

Breno Henrique Da Silva E Silva 

Bruna Franciane Gomes De Carvalho



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Ordem

1

2

3

4

5

Nome completo

Júlia Dos Santos Arruda Caetano 

Andreia Dos Santos Lopes 

Nicolas Dias Do Carmo Carvalho

Lelene Oliveira Da Silva

Beatriz Bastos Batista

Rosileuda Dos Santos Araújo 

Sâmya Silva Monteiro 

Usenira Da Silva Oliveira 

Vaneth Silva Bastos

LISTA DE ESPERA (Ordem de Classificação)

Paola Marinho Da Conceição

Paulo Henrique Freitas Cirino 

Relison Silva Cunha 

Renata Guedes Alves 

Ronicleize Barroso Sena

Rosecleyde Do Rosário Da Silva

Matheus Pinheiro Duarte 

Millena Ferreira De Sousa 

Nadson Lima De Brito

Nathalia Fernanda Aragão Da Luz

Nathaly Santos De Jesus

Pamela De Freitas Lima 

Larissa Santos Dos Santos 

Lohan Pinto Sousa 

Luciane Batista Barros

Malu Da Silva Anjos

Manuelly Katrine Dos Santos Toloza 

Márcia Beatriz Ferreira Almeida



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Andressa Weylla Silva Santos

Magda Pinheiro Da Silva

Lívia Nair Costa Da Silva 

Robert Almeida Carvalho

Loyana De Oliveira Cantão 

Venicia Dos Santos Silva 

Luan Herik Martins Dos Reis 

Maria Izabela Martins De Souza 

Rafael Marques Nobre  

Iracema Dos Santos Araújo

Joyce Batista Costa Azevedo

Patryck Sheldown Cruz Da Cunha

Albertina Teles Martins 

Natasha Lopes Rodrigues 

João Victor Dos Santos Trindade 

Natália Costa Da Silva

Paulo Henrique De Azevedo Pedrada

Moacir Kauê Da Silva Vilela 

Nathaly Gabrielly Barbosa Silva 

Anayara Nunes Da Conceição

Beatriz Conceição Moraes 

Natasha Maria Costa Da Silva

Wandriely Oliveira Ewerton

Jeison Oliveira Da Silva

Andreza De Sousa Gonçalves

Geyson Da Silva Torres

Victor Coimbra De Sá 

Maria Eduarda Ferreira Nogueira

Thayane Dayse De Oliveira Silva



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Gelyandson Teixeira Martins 

Fernanda Elias Carvalho

André Luiz França Lima 

Douglas De Almeida Pinheiro

Marcello Souza Serra

Patrícia Pinheiro Da Silva 

Iran Rafael Silva Sousa 

Natália Braga Da Conceição

Luis Gustavo Cordeiro Da Silva

Josafá Cruz Da Silva

Vanessa Joicyara Carvalho Da Silva 

Cleice Santiago Reis

Bruno José Freitas Santos Freires 

Lara Cristina Coelho Ferreira

Jociclei Da Silva Dos Santos

Jhon Keven Costa Da Silva

Hevelly De Andrade Silva

Yasmin Carine Moura Das Neves Brandão

Érick Jordan Ribeiro Lopes

Elen Caroline Da Silva Souza 

Jamilen Cruz Da Silva 

Adrya Raphaele Da Silva De Matos

Marinélia Freitas Santos Freires

Ana Beatriz França Da Conceição 

Luis Andiel Novoa Diaz Lopes

Eduarda Nogueira Nascimento

Silas Balieiro Santos 

Hanna Lopes Farias 



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Ordem Nome completo Motivo

1 Alander Vinicius Lima Pereira Indeferido- item 8.5-b do edital.

2 Andson dos Reis Broni Indeferido- item 8.5-b do edital.

3 Elizeth Araújo Da Silva Indeferido- item 8.5-b do edital.

4 Evely Sohayla Sousa Moraes Indeferido- item 8.5-e do edital.

5 João Emanoel Costa Monteiro Indeferido- item 8.5-b do edital.

6 João Rangel de Sá Indeferido- item 8.5-b do edital.

7 Maria Benedita Monteiro Vasconcelos Indeferido- item 8.5-b do edital.

8 Mayara Vasconcelos dos Santos Indeferido- item 8.5-b do edital.

9 Mickael Kevi Ribeiro Costa Indeferido- item 8.5-b do edital.

10 Samuel da Trindade dos Santos Neri Indeferido- item 8.5-d do edital.

11 Vitor jhonnatan Carvalho da Silva Indeferido- item 8.5-e do edital.

Macapá (AP), 18 de abril de 2024.

Portaria n° 71/2024 -GAB/RE/IFAP

Merian Rios De Sousa 

Railane Basílio Dos Santos 

Agna Paula Ribeiro Da Silva

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Guilherme Miranda Pinheiro 

Amanda Gabriely Assunção Barreto 

Rafael Monteiro Pereira 

Fran Anthony Figueiredo Bueno Dos Santos

Ayla Mayara Barros Do Nascimento

Fabiana Moraes De Barros

Lunna Santos Morais

Jackson Erivaldo Silva De Souza 

Meukesedek Alves Da Silva


